c j

decreuisti: et eos solos gratia et amicicia tua singulariter decorare
disposuisti: aut nūquid innocentium dñs tñ: nōne et penitentium:
yūmo et penitentium et eorum qui conuertuntur ad cor. Nonne ubi
abundauit delictum: et gratia supabundare consueuit. Igis ad te
patrē misericordiarū cōfugio: p̄tectiōis tue gratiā quero. **Ans**
per affectu q̄q; feruidissimo amplexu p̄cordiali o filii regis etni
me int̄ extenta et nuda cōstringo brachia tua sanguine cruentata:
nolens a te neq; viu⁹ neq; mortu⁹ vñq; separari. Nob̄e o dulcis
et pie pater remitte mihi. Remitte mihi ppter amorē vniogeniti
tui peccata mea: qbus iram merui et malū corā te feci: qz tātus
ē mihi pro peccatis meis dolor: vt potius mille mortes yellem
sustinere: qz te pater p̄fissime de cetero vñq; offendere. Omnes
nāq; calamitates quas patior: seu etiā infern⁹ quē demerui. aut
purgatorū scuissimū non tñ pondero: nec me tñ contristant
sicut off̄ensa qua te creatorē meū offendī. Te inq̄m o dominus
meū et deum meū redemptorē meū et vnicū cordis mei gaudiū
qz te cōtristau vel aliquā irreuerentiā exhibui. Un̄ z si possem
nūc omnes celos replere claimorib⁹ irremedialib⁹; et tantā yini
cordi meo inferre vt mille scissuris frangeref: hoc mihi eēt op
tabile p̄ eōibus solachys q̄ habui oibus diebus vite mee: et quā
to mutius meci agit tanto amplius lacrimosus anim⁹ affligit
eo qz tā pio amico et p̄i fidelissimo tā ingratus fui. **Sed nūc tu**
doctrīnē discipline dei o etna sapientia . doce me obsecro qualitē
tua stigmata dulcissima et suauissima in corpe meo deferā: qua
liē ipa iugiter in memoria retinere debeā: vt saltez per hoc ostē
dani celigenis et frigenis quā gratiā referaz p̄ tam inumeris
bonis ex supabundatia pietatis tue largit mihi misero collat.

Sapientia Leipz et omnia tua mihi offeras: nec ob
fluis s̄ etiā interdū a licitis abstineas: et ecce man⁹ cōfixas cru
ci mee exhibuisti. Quod bonus ē debes facere: et mala illata eq̄
nimic sustinere: animūq; tuū mutabile ac sparsas cogitationes
debes recolligere: et recollectas in me sumo bono firmare: et pe
des tuos cruci affixisti. **Virtutē animi et corporis non p̄mittas**
accidiose tepercere: s̄ ad similitudinē brachiorū meoꝝ iugis in
meo famulatu extēdere toto conamine stude: fessus et fatigat⁹
ex labore quoq; gratias age et patiēter sustine. Motusq; sen
sualitatis virilē restringe: et sic lassitudini et violētie quā crura
patiebant respōdebis. **Corro caro mea refloreat p̄ carnis tue d**
uotā rationabilēq; mortificationē. **Sed et dorso meo crucis ex**